
Strana 1 z 2 

 

Dodatok č. 1  
ku Kúpnej zmluve zo dňa 09.03.2020 

uzatvorenej v zmysle § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

(ďalej len „ Dodatok č. 1“) 

 

uzatvorený medzi: 

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

1.1 Kupujúci:                  

 

Názov:     Obec Lednické Rovne 

Sídlo:     Námestie slobody 32, 020 61 Lednické Rovne      

Štatutárny zástupca:   Mgr. Marian Horečný, starosta obce 

IČO:     00 317 462 

DIČ:     2020615597 

Email:    podatelna@lednickerovne.sk 

Tel:     042/2853401 

(ďalej len „kupujúci“) 

 

 

1.2 Predávajúci:         
  

Názov:     JTF partnership, s.r.o. 

Sídlo:     Majerská 178, 020 61 Lednické Rovne 

Štatutárny zástupca:   Jaroslav Tarkovský, konateľ 

IČO:     44 160 097 

DIČ:     2022606311 

IČ DPH:   SK2022606311 

Zapísaný:   v OR Okresný súd Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 20338/R 

Email:     jtf@jtf.sk 

Tel:     0905 406 573 

Bankové spojenie:  Všeobecná úverová banka, a.s. 

IBAN:    SK83 0200 0000 0024 6504 9559 

(ďalej len „predávajúci“) 

(kupujúci a predávajúci ďalej spolu len ako “zmluvné strany”) 

  

Zmluvné strany uzatvárajú v súlade s ustanovením § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného 

zákonníka v znení neskorších predpisov tento Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve zo dňa 09.03.2020 v  

nasledovnom znení. 

 

 

Článok II. 

Predmet Dodatku č. 1 

1.1 Zmluvné strany sa dohodli, že s účinnosťou dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto Dodatku 

č. 1 sa Príloha č. 1 Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy s cenami (rozpočet) ku Kúpnej zmluve 

zo dňa 09.03.2020 mení a to tak, že v časti Kuchyňa – prízemie - položka č. 23 Odsávač pár 

nástenný ODS-1 v počte 1 kus v hodnote 2.905,00 Eur bez DPH, t.j. 3486,00 Eur s DPH sa 

odstraňuje z tejto Prílohy č. 1 - a tým už nie je predmetom kúpy a teda ani predmetom dodania, 

s čím obidve zmluvné strany súhlasia. 

1.2 V súlade so zmenou uvedenou v bode 1.1 tohto článku Dodatku č. 1 došlo k úprave kúpnej ceny, 

a tým sa Článok III. Kúpna cena a jej splatnosť bod 3.1 Kúpnej zmluvy zo dňa 09.03.2020, 

ktorý znie: „Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške 58.303,40EUR bez DPH, 11.660,68 



Strana 2 z 2 

 

EUR 20% DPH, 69.964,08 EUR s DPH. Slovom: šesťdesiatdeväť tisíc deväťstošesťdesiatštyri EUR 

a osem centov s DPH.“ 

mení a nahrádza novým nasledovným znením: 

„Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške 55.398,40EUR bez DPH, 11.079,68 EUR 

20% DPH, 66 478,08 EUR s DPH. Slovom: šesťdesiatšesťtisícštyristosedemdesiatosem EUR a 

osem centov s DPH.“ 

 

 

Článok III. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží 3  a 

predávajúci 1 rovnopis. 

2. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku č.1 je zrozumiteľným a určitým prejavom 

ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, 

ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy. 

3. Ostatné zmluvné podmienky Kúpnej zmluvy zo dňa 09.03.2020 ostávajú nedotknuté. 

4. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a je účinný 

nasledujúci deň po povinnom zverejnení v zmysle § 5 a) zákona č. 211/2000 Z. z. v platnom 

znení. 

 

 

 

 

V Lednických Rovniach  dňa.................  V Lednických Rovniach  dňa.................  

 

Za predávajúceho:                                                             Za kupujúceho: 

 

 

 

 

 

 ............................................................                             ........................................................ 

   JTF partnership, s.r.o.     Obec Lednické Rovne  

   Jaroslav Tarkovský     Mgr. Marian Horečný 

   konateľ                                                                           starosta           

       


